[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05.10.2022__

             № 148
ст-ца Новолеушковская

Об  отмене некоторых постановлений администрации  Новолеушковского сельского поселения Павловского района

В связи с приведением в соответствие с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в редакции от 24 апреля 2020 года), частью 4 статьи 4 Закона Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 247-КЗ (в редакции от 09 апреля 2021 года) «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков», протестом прокуратуры Павловского района от 30 сентября  2022 года № 7-02-2022,  Уставом Новолеушковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими  силу следующие постановления Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

- постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 января 2014 года № 2 «О Правилах определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»;
- постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 февраля 2014 года № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского района от 24 января 2014 года № 2 «О Правилах определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»;
-  постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2015 года № 248 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского района от 24 января 2014 года № 2 «О Правилах определения границ прилегающих к некоторым

2

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района».
- постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 05 октября 2016 года № 247 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского района от 24 января 2014 года № 2 «О Правилах определения границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //Новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новолеушковского сельского

Поселения Павловского района                                                         В.А. Белан